

UNIONE TERRED'ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

SERVIZIO AFFARI GENERALI

TEL. 051-6812782-2783

FAX 051-825024

UFFICIO DI SEGRETERIA

E-MAIL segreteria.unione@terredacqua.net

PROT. 2018/0009425

San Giovanni in Persiceto, lì 25/07/2018

CLASSIFICAZIONE: 02.03 FASCICOLO: 08/2018

> AI COMPONENTI DEL CONSIGLIO **DELL'UNIONE TERRED'ACQUA**

OGGETTO: CONVOCAZIONE CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

Mi pregio avvertire la S.V. che il giorno **LUNEDI' 30 LUGLIO 2018 alle ore 19,00**

Si terrà la riunione del Consiglio dell'Unione nella Sala consiliare del Comune di San Giovanni in Persiceto, Corso Italia 70 per trattare

l'ORDINE DEL GIORNO allegato



UNIONE TERRED'ACQUA

Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell'Emilia Calderara di Reno Crevalcore Sala Bolognese San Giovanni in Persiceto Sant'Agata Bolognese

ORDINE DEL GIORNO DELLA SEDUTA PUBBLICA DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE CONVOCATA PER IL GIORNO

LUNEDI' 30 LUGLIO 2018 alle ore 19,00

- 1. COMUNICAZIONI, INTERROGAZIONI E INTERPELLANZE;
- 2. SALVAGUARDIA DEGLI EQUILIBRI E ASSESTAMENTO GENERALE DI BILANCIO DELL'ESERCIZIO 2018 AI SENSI DEGLI ARTT. 175, COMMA 8 E 193 DEL D.LGS. N. 267/2000 CON VARIAZIONE DI BILANCIO 2018/2019/2020;
- 3. RATIFICA DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA DELL'UNIONE N. 30 DEL 25/06/2018:
- 4. NOMINA DEL REVISORE DEI CONTI PER IL TRIENNIO 2018/2020;

F.TO IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DELL'UNIONE TERRED'ACQUA

GIORGIA VERASANI